[f. 198r] Item, cum alio instrumento, egoa , dictus Iohannesb

Borraç, sine preiudicio novacione et derogacione prioris co[...]c

et cetera, ymo illum laudandum et cetera, et cum assensu et
utilitate Anthoniid Rovires, dicte ville Aqualate, ibidem presentis
et consentientise, confitens me debere vobis, dicto Petro Millars,
presentis, tres florenos restantes ex dicto debito. Et renunciando
excepcioni et cetera, gratis convenio et promito vobis quod pre-
dictos tres florenos solvam vobis per soluciones sequentes,
videlicet, medietatem in festo Omnium Sanctorum proximo
venturo, et aliam medietatem in festo Beate Marie mensis augusti
proxime venientis. Sub pena tercii et cetera, et cum salario et
cetera, et dictis accessoriis et cetera. Obligo bona et cetera. Renun-
cio et cetera. Et iuro et cetera.

Testes, predicti.

a. ego, interlineat. b. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per
indicar la ferma. c. espai corresponent a unes quatre lletres. d. ídem. e. ibidem
... consentientis, interlineat.
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1479, setembre, 5. Igualada

Sança, vídua de Joan Vall, major d’edat, de la vila d’Igualada, estén
àpoca a favor de Pere Millars, mercader de la vila, per la
quantitat de 21 lliures, preu que prové de la venda que féu
del mas Mulner a Francesc Vall, mestre de cases i ciutadà de
Barcelona, entre altres.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 198r.

Die dominica, .V. septembris, anno predicto.
Sit omnibus notum quod ego, Sanciaa , uxor Iohannis Vall,

quondam, maioris dierum ville Aqualate, confiteor et recognosco
vobis, venerabili Petro Millars, mercatori dicte ville, licet absenti,
quod ex precio mansi Mulner, per vos empti de manu Francisci
Vall, magistri domorum, civis Barchinone, et aliis in instrumento
dicte empcionis nominatis, solvistis et tradidistis michi, voluntati
mee, viginti unam libras Barchinone. Et ideo, renunciando excep-
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cioni non numerate et non solute peccunie, et doli mali in
testimonium premissorum de dictis viginti una libris, presentem
vobis facio apocham de soluto. Actum est hoc Aqualate, quinta
die mensis septembris, anno a Nativitate Domini milesimo
.CCCCº. septuagesimo nono. S+num Sance predicte, qui hec
laudo et firmo.

Testes huius rei sunt Petrus Claramunt, sutor, Iacobus
Ferriol, Iohannes Ferriol, agricultores, magister Nicholaus Na-
varro, fusterius, et Raymundus Tria, filius venerabili Petri Tria,
quondam, dicte ville Aqualate.

Fuerunt eciam presentes dicti dicta [sic] domina Sancia,
firmarunt dicte apoche instrumentum domina Constancia, uxor
Gondissalvi de Fries, domina Matheva, uxor dicti magistri
Nicholai, domina Eulalia, uxor Iacobi Vilar, quondam, et domina
Beneta, uxor Gasparis Millars.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
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1479, setembre, 17. Igualada

Gonçal de Fries, receptor reial del preu de les imposicions a la vila
d’Igualada, estén àpoca a favor de Pere Tria, mercader, Joan
Soler, barber, i Antoni Trullols, blanquer, tots de la predita
vila, per la quantitat de 19 florins i mig que valen 16 lliures,
11 sous i 6 diners, diners que es devien a Martino de Perigon,
del regne de Navarra, familiar del noble Pere Dansa.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 198v.

[f. 198v] Die veneris, .XVII. septembris, anno predicto.
Sit omnibus notum quod ego, Gondissalvusa  de Fries,

collector et receptor preciorum imposicionum ville Aqualate pro
serenissimo domino rege, confiteor et recognosco vobis, Petro
Tria, mercatori, Iohanni Soler, barbitonsoris, et Anthonio Truyllols,
blanquerio, dicte ville Aqualateb, emptoribus imposicionum dicte
ville in anno presenti et currenti, quod ex precii ipsarum impo-
sicionum, de voluntate mei etc vigore cuiusdam littere nobilis
domini Petro Dança, militis, michi directe et tradite, solvistis et
tradidistis venerabili Martini de Perigon, regni Navarre, familiari
dicti nobili Petri Dança, decem novem florenos cum dimidio auri
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valentes, ad racionem decem septem solidorum Barchinone pro
floreno, sexdecim libras, undecim solidos et sex denarios monete
Barchinone de terno. Et sunt dicti sexdecim libri, undecim solidi
et undecim denarii in solutum prorata dictorum mensium
sequentium qui curre ceperunt quinta decima die presentis et
subscripta mensis septembris. Et ideo, renunciando excepcioni
non numerate et per modum predictum non solute peccunie, et
doli mali in testimonium premissorum de predictis sexdecim
libras, .XI. solidis, .VI. denariis, presentem vobis facio apocham
de soluto. Actum est hoc Aqualate, decima septima die mensis
septembris, anno a Nativitate Domini millesimo .CCCC.
septagesimo nono. S+num, Gondissalvi de Fries, predicti, qui
dicta nomine hec laudo et firmo.

Testes huius rei sunt Anthonius Simon, Franciscus Artigo
et Bartholomeus Riba, sutoresc , ac Raymundus Millars, mercator,
ville Aqualate.